
 

 

ZARZĄDZENIE NR 259/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 234/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 9 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich 

 a) Referat Inwestycji       WIR-I 

 b) Referat Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich   WIR-II 

 c) Stanowisko ds. obsługi inwestorów     WIR-III”; 

 

 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Referatem i Kancelarią Prezydenta kieruje kierownik, z zastrzeżeniem ust. 3. 

Stanowiskiem ds. planowania budżetowego kieruje Naczelnik Wydziału Budżetowo-

Finansowego, a Stanowiskiem ds. obsługi inwestorów kieruje Naczelnik Wydziału 

Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich.”; 

 

 

3) w § 15: 

 

a) w ust. 1: 

- w pkt 8 przecinek zastępuje się kropką, 

- uchyla się pkt 9 – 16, 

 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Stanowisko ds. obsługi inwestorów: 

 

1) kompleksowa obsługa inwestorów, 

2) promocja gospodarcza Miasta, w tym m.in.: 

a) przygotowywanie i aktualizowanie ofert inwestycyjnych Miasta, prowadzenie 

i aktualizacja strony internetowej dedykowanej inwestorom, 

b) współpraca z instytucjami otoczenia biznesu z regionu i kraju  

oraz podmiotami tworzącymi specjalistyczne klastry,  

c) reprezentowanie Miasta na targach oraz konferencjach, mogących przyczynić się 

do zwiększenia zainteresowania inwestorów, 



 

2 

 

3) organizacja Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej oraz konkursu Mister 

Budownictwa, 

4) realizacja zadań wynikających z ustawy o elektromobilności i paliwach 

alternatywnych, 

5) prowadzenie spraw mających na celu utworzenie oraz działanie społecznej inicjatywy 

mieszkaniowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2224).”. 

 

 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Inowrocławia określa załącznik do 

zarządzenia.  

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


